



г. Коломна, ул. Астахова, д.4Б, тел. (496) 618-39-14, 8-916-208-31-82
 г. Коломна, ул. Щуровская, д.15 тел. (496) 610-06-44, 8-916-208-31-86
 Коломенский р-н, пос. Радужный, ул.Московская, д.14, тел. (496) 617-04-29
 г.Озеры, ул. Ленина 53(б), тел. (496) 702-21-08, 916-208-31-76
 г. Истра, ул. Пролетарская, д.1, оф.5, тел. 8 (925) 548-58-11
www.yugkrovlya.ru e-mail: admin@yugkrovlya.ru

Крепеж. Комплекующие для гибкой черепицы

Действует система скидок!!!

03.07.2018

Розничные цены указаны в рублях с учетом НДС.

Наименование	Ед. изм.	Цена
Гвозди кровельные ершённые оцинкованные 3,5 x 30 мм (уп. 5 кг)	кг.	150
Гвозди строительный черный 3 x 70 мм (уп. 5кг.)	уп	550
Гвозди строительный черный 3,5 x 90мм (уп. 5кг.)	уп	550
Гвозди строительный черный 4 x 120 мм (уп. 5кг.)	уп	550
Гвозди строительный черный 5 x 150 мм (уп. 5кг.)	уп	550
Саморез фосфатированный 3,5 x 32 мм, острый, потай PH2, редкий шаг (уп. 1 кг.)	уп	240
Саморез фосфатированный 3,5 x 45 мм, острый, потай PH2, редкий шаг (уп. 1 кг.)	уп	240
Саморез фосфатированный 3,5 x 51, острый, потай PH2, редкий шаг (уп. 1 кг.)	уп	240
Саморез фосфатированный 4,2 x 76, острый, потай PH2, редкий шаг (уп. 1 кг.)	уп	240
Шпилька резьбовая оцинкованная M12 x 1 м	шт.	95
Гайка DIN 934 цинк M 12	шт.	4,0
Шайба DIN 9021 цинк увеличенная d-12	шт.	4,0
Круг отрезной мет. 125 x 1,2 x 22 мм	шт.	29,0
Крепёжный уголок оцинкованный усиленный KUU - 105x105x90x2 мм	шт.	36,0
Крепёжный уголок оцинкованный усиленный KUU - 70x70x55x2 мм	шт.	16,0
Пластина соединительная оцинкованная PS - 300x80x2 мм	шт.	57,0
Опора бруса оцинкованная раскрытая OBR-R- 140x76x50x2 мм	шт.	64,0
Снегозадержатель Аквасистем (для гибкой черепицы)	шт.	55
Снегозадержатель Борге (для гибкой черепицы)	шт.	70
Сетка от насекомых, ширина 200 мм, алюминий	м.п.	184
Подкладочный ковер K-EL Икопал 2,25 мм (15x1м)	шт.	1290
Битумный клей-герметик «Битустик» (ведро 5 кг.)	шт.	2950
Битумный клей-герметик «Битустик» (катридж 0,4 кг.)	шт.	450
Ветровая планка 100x65 RAL (для мягкой кровли), L=2 м	шт.	360
Карнизная планка 100x65 RAL, L=2 м	шт.	270
Планка примыкания верхняя 147*250 , L=2 м	шт.	430
Примыкание в штрубу, L=2 м	шт.	240

Ориентированно-стружечная плита (OSB-3)

Наименование	Ед.	Размеры, мм	Кв.м. в лист.	цена / кв.м.	цена / лист
OSB-3 Талион (Торжок) хвоя, плотность 600 кг/м.куб	лист	2500 x 1250 x 9	3,13	220,13	689,00
		2500 x 1250 x 12	3,13	273,48	856,00
OSB-3 Kronospan (Белоруссия) хвоя, плотность 600 кг/м.куб	лист	2500 x 1250 x 9	3,13	220,13	689,00
		2500 x 1250 x 12	3,13	273,48	856,00